
2023　福岡大会　実行委員会　御中
　　　　　　　　　　

　　　　　　　　（書式　申込１　）　　
第３２回　Ａ　Ｃｌａｓｓ　Ｄｉｎｇｈｙ　Ｊａｐａｎ　Ｃｈａｍｐｉｏｎｓｈｉｐ
2023　福岡大会
参 加 申 込 書 その1 〈チーム〉

私達は「レース公示」を理解し、「セーリング競技規則（RRS）」、「日本A級ディンギー・クラスルール」および「帆走指示書」を遵守し、シーマンシップに則り、楽しく正々堂々競技することを誓い、本大会に参加を申し込みます。
申込締切日：　2023年　6月10日
                                                              申込日： ２０２３年　月　　日
	チーム名
	
	所属母体
	

	参加艇

	号艇
	リコール番号
	セール番号
	材質 （いずれかに○）

	
	I
	
	
	木造　／　FRP   

	
	II
	
	
	木造　／　FRP

	
	III
	
	
	木造　／　FRP 

	
	予備
	
	
	木造   /  FRP

	代表者氏名
	

	連絡者氏名
	

	住所
	

	携帯TEL
	
	TEL
	

	E-Mail
	


	艇参加料
	＠1５，000×（ 　　）艇＝￥

	選手参加料
	＠10，000×（　　 ）名＝￥

	応援参加料
	＠　8,000×（ 　）名＝￥

	弁当・お茶
	＠　1,000×（　　 ）個＝￥

	
	内訳
	1日（　　）個     2日（　　）個

	協会年会費
	￥      ＜未納入の場合￥10,000＞

	新規登録費
	新規加入艇         ￥       ＜1艇につき\10,000＞ 

	合計
	￥


	申込要領
	1. 申込書は、参加料等を振込の上、下記宛にメ-ルしてください。6月10日締め切り
2. 参加料等の振込先は、下記となります。　なお、振込手数料は各自ご負担ください。

	申込書メイル先
	　nmarbo@outlook.jp 西田正治　　　　　　携帯　090-9485-6964

	参加料等振込先
	西日本シティ銀行　普通　3206162　A級全日本福岡大会　実行委員長　西田正治


2023福岡大会実行委員会　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（書式　申込２）
第３２回　Ａ　Ｃｌａｓｓ　Ｄｉｎｇｈｙ　Ｊａｐａｎ　Ｃｈａｍｐｉｏｎｓｈｉｐ
2023　福岡大会
参 加 申 込 書 その2 〈参加者名簿〉
                                                                 申込日：　２０２３年　月　　日
	チーム名
	
	所属母体
	

	連絡者氏名
	
	携帯TEL
	


参加者（選手・応援）全員に「傷害保険」を付保いたしますので、氏名・年齢・住所は正確にご記入ください。
1枚で記入できない場合、書式をコピーの上、番号を振ってください。
《選手》
	No.
	氏名
	年齢
	
	住所
	JSAF会員番号

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


《応援》
	No.
	氏名
	年齢
	
	住所
	

	1
	
	
	
	〒
	

	2
	
	
	
	〒
	

	3
	
	
	
	〒
	

	4
	
	
	
	〒
	

	5
	
	
	
	〒
	

	6
	
	
	
	〒
	

	7
	
	
	
	〒
	

	8
	
	
	
	〒
	

	9
	
	
	
	〒
	

	10
	
	
	
	〒
	


　　　　　　　　　　
